（浄化槽工事業廃止届　様式）

浄化槽工事業廃止届

年　　　月　　　日

福井県知事　様
住所

届出者

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第２６条

浄化槽工事業を廃止したので、浄化槽法　　　　　　　　の規定により届け出します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  第３３条第３項

登録（届出）番号
（登・届　　　　）第　　　　　号

申請（届出）年月日

年　　　　月　　　　日

廃止の年月日

年　　　　月　　　　日

廃止の事由